
UCHWAŁA IX/65/2025 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Manowo Nr XII/122/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli  
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 roku poz. 605 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 1, 

2) uchyla się załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/28/2024 Rady Gminy Manowo z dnia 30 sierpnia 2024 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 roku poz. 4753). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Leszek Kondrat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E39315-5D53-4F3F-B507-30C3739DBBC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

§ 1 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Manowo Nr XII/122/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

i osiedli  (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 roku poz. 605) oraz załącznik nr 1 dotyczył Statutu Sołectwa 

Kretomino. Na mocy § 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 

gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2022 roku poz. 1597) miejscowość Kretomino została 

włączona do granic administracyjnych miasta Koszalina.  W związku z powyższym należało dokonać zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw i osiedli. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E39315-5D53-4F3F-B507-30C3739DBBC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY GMINY MANOWO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


